‘ 410 GroBenhain - Blattersleben - Gavernitz

Giiltig ab 18.04.2025

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)

MONTAG - FREITAG
Fahrt 1 3 5 7 9 |11 | 18 | 15 | 17 | 21 | 19 | 23 | 25
VERKEHRSHINWEIS SIS 8 B G BB B |8
GroBenhain Hohe StraBe (4) ab| 5.23| 6.26| 8.37| 11.52 13.33| 13.52 14.20| 14.52| 14.52| 15.52| 16.52
GroBenhain Lessingplatz 525/ 6.28| 8.39| 11.54 13.35| 13.54 14.22| 14.54| 14.54| 15.54| 16.54
GroBenhain Mozartallee (2) 5.27| 6.30| 8.41| 11.56 13.37| 13.56 14.24| 14.56| 14.56| 15.56| 16.56
GroBenhain Cottbuser Bahnhof (6) 5.29| 6.32| 8.43| 11.58 13.39| 13.58 14.26| 14.58| 14.58| 15.58| 16.58
GroBenhain ParkstraBe 5.30| 6.33| 8.44| 11.59 13.40| 13.59 14.27| 14.59| 14.59| 15.59| 16.59
GroBenhain An derBer%brauerei 5.31| 6.34| 8.45(12.00 13.41]| 14.00 14.28| 15.00| 15.00| 16.00( 17.00
StrieBen SchulstraBe (97) 5.35| 6.38| 8.49| 12.04 13.45| 14.04 14.32| 15.04| 15.04| 16.04| 17.04
Priestewitz Schule 5.37| 6.40| 8.51| 12.06 13.47| 14.06 14.34| 15.06| 15.06| 16.06| 17.06
Priestewitz Bahnhof (3) an| 5.38| 6.41| 8.52| 12.07 13.48| 14.07 14.35| 15.07| 15.07| 16.07| 17.07
Priestewitz Bahnhof (3] ab| 539| 6.42| 853|12.08 13.49| 14.08| 14.08| 14.36| 15.08| 15.08| 16.08| 17.08
Priestewitz Bahnhof (2 \ \ \ [ 113.08] | \ \ \ \ \ \ \
Priestewitz Schule 5.40| 6.43| 8.54| 12.09| 13.09| 13.50| 14.09| 14.09| 14.37| 15.09| 15.09| 16.09| 17.09
StrieBen SchulstraBe 5.42| 6.45| 8.56| 12.11| 13.11| 13.52| 14.11| 14.11| 14.39| 15.11| 15.11| 16.11| 17.11
StrieBen Siedlung 5.43| 6.46| 8.57| 12.12| 13.12| 13.53| 14.12| 14.12| 14.40| 15.12| 15.12| 16.12| 17.12
Medessen 5.46| 6.49| 9.00| 12.15| 13.15| 13.56| 14.15| 14.15| 14.43| 15.15| 15.15| 16.15| 17.15
Zottewitz Windmiihle 5.49| 6.52| 9.03| 12.18| 13.18| 13.59| 14.18| 14.18| 14.46| 15.18| 15.18| 16.18| 17.18
Zottewitz Dorfplatz 5.50| 6.58] 9.04| 12.19| 13.19| 14.00| 14.19| 14.19| 14.47| 15.19| 15.19| 16.19| 17.19
Déschitz | 654 | | 13.20| 14.01 | | 14.20] 14.48| | | | |
Blattersleben 5.52| 6.57| 9.06| 12.21| 13.23| 14.04| 14.21| 14.23| 14.51| 15.21| 15.21| 16.21| 17.21
Porschiitz 5.54| 6.59| 9.08| 12.23| 13.25| 14.06| 14.23| 14.25| 14.53| 15.23| 15.23| 16.23| 17.23
Baselitz Wistaudaer StraBe 5.56| 7.01| 9.10| 12.25| 13.27| 14.08| 14.25| 14.27| 14.55| 15.25| 15.25| 16.25| 17.25
Baselitz An der Linde 5.58| 7.08| 9.12]| 12.27| 13.29| 14.10| 14.27| 14.29| 14.57| 15.27| 15.27| 16.27| 17.27
Laubach 6.00| 7.05| 9.14| 12.29| 13.31| 14.12| 14.29| 14.31| 14.59| 15.29| 15.29| 16.29| 17.29
Kmehlen Am Pappelweg 6.01| 7.06| 9.15| 12.30| 13.32| 14.13| 14.30| 14.32| 15.00| 15.30| 15.30| 16.30| 17.30
Kmehlen Am Ring 6.02| 7.07| 9.16| 12.31]| 13.33| 14.14| 14.31| 14.33| 15.01| 15.31| 15.31| 16.31| 17.31
Wantewitz Kirche 7.09| 9.18] 12.33| 13.35 14.33| 14.35| 15.03| 15.33 17.33
Piskowitz b GRH 7.10] 9.19] 12.34| 13.36 14.34| 14.36| 15.04| 15.34 17.34
Gavernitz (2 an \ \ \ | | 14.16] | \ \ | |15.33] 16.33| |
Gavernitz (3 an L7.11] 9.20z12.35| 13.37 14.35| 14.37| 15.05| 15.35 17.35
Géavernitz (4) an| 6.04

[@=nur an schulfreien Tagen B =nur an Schultagen L = weiter als Linie 463 nach Lenz ~ z=an Schultagen weiter als Linie 463 nach Lenz

410 Gévernitz - Blattersleben - GroBenhain

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)
MONTAG - FREITAG

Fahrt 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 24 26 28 30
VERKEHRSHINWEIS S| 8 [SHINS! 8 S|
Gavernitz (1) 5.00/ 6.16| 6.18 7.20| 9.20| 12.18| 13.20| 14.20| 15.05| 15.22| 16.05| 16.20| 17.35
Kmehlen Am Ring 5.01] 6.17| 6.19 7.21| 9.21| 12.19| 13.21]| 14.21| 15.06| 15.23| 16.06| 16.21| 17.36
Kmehlen Am Pappelweg 5.02| 6.18| 6.20 7.22| 9.22| 12.20| 13.22| 14.22| 15.07| 15.24| 16.07| 16.22| 17.37
Laubach 5.04| 6.20| 6.22 7.24| 9.24| 12.22| 13.24| 14.24| 15.09| 15.26| 16.09| 16.24| 17.39
Baselitz An der Linde 5.06| 6.22| 6.24 7.26| 9.26| 12.24| 13.26| 14.26| 15.11| 15.28| 16.11| 16.26| 17.41
Baselitz Wistaudaer StraBe 5.08| 6.24| 6.26 7.28| 9.28| 12.26| 13.28| 14.28| 15.13| 15.30| 16.13| 16.28| 17.43
Priestewitz Abzw Porschiitz | | | 632 | | | | | | | | | |
Porschtitz 510/ 6.26| 6.28| 6.34| 7.30| 9.30| 12.28| 13.30| 14.30| 15.15| 15.32| 16.15| 16.30| 17.45
Blattersleben 5.12| 6.28| 6.30| 6.36] 7.32| 9.32| 12.30| 13.32| 14.32| 15.17| 15.34| 16.17| 16.32| 17.47
Déschiitz | | 631] | | 639 | | [12.33] | | | [15.37] | | |
Zottewitz Dorfplatz 5.14| 6.32| 6.32| 6.40| 7.34| 9.34| 12.34| 13.34| 14.34| 15.19| 15.38| 16.19| 16.34| 17.49
Zottewitz Windmiuhle 5.15| 6.33| 6.33| 6.41| 7.35| 9.35/ 12.35| 13.35| 14.35| 15.20| 15.39| 16.20| 16.35| 17.50
Medessen 5.18| 6.36| 6.36| 6.44| 7.38| 9.38| 12.38| 13.38| 14.38| 15.23| 15.42| 16.23| 16.38| 17.53
StrieBen Siedlung 521 6.39| 6.39| 6.47| 7.41| 9.41) 12.41| 13.41| 14.41| 15.26| 15.45| 16.26| 16.41| 17.56
StrieBen SchulstraBe 5.22| 6.40| 6.40| 6.48| 7.42| 9.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.27| 15.46| 16.27| 16.42| 17.57
Priestewitz Schule 5.24| 6.42| 6.42| 6.50| 7.44| 9.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.29| 15.48| 16.29| 16.44| 17.59
Priestewitz Bahnhof (3) an| 5.25| 6.43| 6.43|L6.51| 7.45| 9.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.30| 15.49| 16.30| 16.45| 18.00
Priestewitz Bahnhof (3) ab| 5.26| 6.44| 6.44 7.46| 9.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.31| 15.50| 16.31| 16.46| 18.01
Priestewitz Schule 5.27| 6.45| 6.45 7.47| 9.47|12.47| 13.47| 14.47| 15.32| 15.51| 16.32| 16.47| 18.02
StrieBen SchulstraBe (98 5.29| 6.47| 6.47 7.49| 9.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.34| 15.53| 16.34| 16.49| 18.04
GroBenhain An der Bergbrauerei 5.33| 6.51| 6.51 7.53| 9.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.38| 15.57| 16.38| 16.53| 18.08
GroBenhain ParkstraBe 5.34| 6.52| 6.52 7.54| 9.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.39| 15.58| 16.39| 16.54| 18.09
GroBenhain Cottbuser Bahnhof (1) 5.35| 6.53| 6.53 7.55| 9.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.40| 15.59| 16.40| 16.55| 18.10
GroBenhain Mozartallee (3) 6.55| 6.55 7.57| 9.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.42| 16.01| 16.42| 16.57| 18.12
GroBenhain Fr-Schubert-Allee 6.57| 6.57 7.59| 9.59| 12.569| 13.59| 14.59| 15.44| 16.03| 16.44| 16.59| 18.14
GroBenhain Hohe StraBe (1) an 6.59| 6.59 8.01| 10.01| 13.01| 14.01| 15.01| 15.46| 16.05| 16.46| 17.01| 18.16

[8=nur an schulfreien Tagen B =nur an Schultagen L = weiter als Linie 463 nach Lenz

lhre Fahrplanauskunft: thr -
www.vvo-online.de/fahrplan *\% PG;'::\er —
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